1 / 2
Ensto Lietuva UAB A. JuozapaviÄ�iaus 6
LT-09310 Vilnius
Lithuania
El. paÅ¡tas lietuva@ensto.com
Tel.
PRODUCT CARD
2022-10-21
Saugiklinė
LFB16-06A-R
Tipas LFB16-06A-R
GTIN 6438100321253
Pavadinimas Saugiklinė
Maks. 16A, 4 mm² laidas
Aprašymas LFB16-R saugikline su 4 mm² Cu
maitinimo laidu. Galima prijungti 1.5-6
mm² Cu šviestuvo laida. Maks. saugiklis
16A. Su 6A saugikliu.
Gamintojas Ensto Finland Oy
Techninė speci�kacija
Serti�katai
Standartinis žymėjimas: IEC 60269-1:2006
Spalava
Spalva: Juoda
Matmenys
Gylis: 70 mm
Ilgis: 70 mm
Atšakos laidininkas mm²: 4 mm²
Plotis: 48 mm
Aukštis: 97 mm
Laidininko skerspjūvis Cu: ≥ 1,5 mm²
Laidininko skersmuo: 1,7 ... 9 mm
Neto svoris: 0,2 kg
Elektriniai parametrai
Didžiausia sistemos įtampa: 0,23 kV
Fuse: ≤ 16 A
Standartai
Nominali srovė: 16 A
2 / 2
Ensto Lietuva UAB A. JuozapaviÄ�iaus 6
LT-09310 Vilnius
Lithuania
El. paÅ¡tas lietuva@ensto.com
Tel.
Kita
ETIM Class: EC000094
ETIM Techninė speci�kacija
etim
Number of poles: 1
Construction size: DII
Material: Plastic
Model: Fitted screw
Version with cover: Yes
Mounting method: Snap mounting
Rated voltage: 230 V
Rated current: 16 A
Pakuotė
Paletė
Package size: 700 pcs
Depth: 1200 mm
Width: 800 mm
Pakuotė
Package size: 10 pcs
Depth: 218 mm
Width: 218 mm
Height: 126 mm
Weight: 2,132 kg
Volume: 5,988024 l